HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU 
MIASTA GONIĄDZA Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I LETNISKOWYCH 
II półrocze 2018 R.

Uprzejmie prosimy o wystawianie odpadów przeznaczonych do odbioru przed posesją (do głównej drogi, gdy dojazd do posesji jest ograniczony) do godziny 7:00 rano zgodnie z poniższym harmonogramem.

Goniądz ulice: 
Dolistowska, Grodzieńska, Gęsia, Jadźwingowska, Jagiellońska, Kąpielowa, Mickiewicza, Nadbiebrzańska, Plac 11 Listopada, Polna, Podgórna, Sadowa, Społeczna, Stary Rynek, Spółdzielcza, Szpitalna, Św. Rozalii, Węgielnego, Wojska Polskiego, Bednarska, Demokratyczna, Konstytucji 3-go Maja, Kościuszki, Kwiatowa, Różana, Mostowa, Ogrodowa, Piotra z Goniądza, Rybacka, Słowackiego, Witosa, Słoneczna, Nowy Świat, 

ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE)

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	3, 17, 31
	14, 28
	11, 25
	9, 23
	6, 20
	4, 18




ODPADY SEGREGOWANE (tworzywa sztuczne, metale, papier, szkło)
	Lipiec
	Sierpień
tylko plastik
	Wrzesień
	Październik
tylko plastik
	Listopad
	Grudzień
tylko plastik

	5
	2
	6
	3
	8
	6




ODPADY BIODEGRADOWALNE
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	17
	28
	25
	23
	20
	18




POPIÓŁ
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Brak odbioru
	Brak odbioru
	Brak odbioru
	9
	6
	4




ODPADY WIELKOGABARYTOWE (np. fotele, materace, meble), zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny 
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	-
	-
	-
	2
	-
	-





















HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU 
MIASTA GONIĄDZA  Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Nadbiebrzańskie Wzgórza” w Goniądzu


ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE)

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	3, 11, 17, 25, 31
	8, 14, 22, 28
	5, 11, 19, 25
	3, 9, 17, 23, 31
	6, 14, 20, 28
	4, 12, 18, 29




ODPADY SEGREGOWANE

	Tworzywa sztuczne, PET, plastik przemysłowo – gospodarczy, odpady wielomateriałowe + metale, papier

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	5,19
	2, 16, 30
	13, 27
	11, 25
	8, 22
	6, 20

	szkło kolorowe i bezbarwne

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	5
	9
	6
	4
	8
	6




ODPADY BIODEGRADOWALNE
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	4, 11, 18, 25
	1, 8, 14, 22, 29
	5, 12, 19, 26
	3, 10, 15, 24, 29
	7, 12, 21, 28
	5, 10, 19, 29




POPIÓŁ
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Brak odbioru
	Brak odbioru
	Brak odbioru
	9
	6
	4




ODPADY WIELKOGABARYTOWE (np. fotele, materace, meble), zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny 
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	-
	-
	-
	2
	-
	-
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Uprzejmie prosimy o wystawianie odpadów przeznaczonych do odbioru przed posesją (do głównej drogi, gdy dojazd do posesji jest ograniczony) do godziny 7:00 rano zgodnie z poniższym harmonogramem.

Wroceń, Krzecze, Białosuknia, Smogorówka Dolistowska, Smogorówka Goniądzka

ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE)

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	25
	29
	26
	31
	28
	29



ODPADY SEGREGOWANE (tworzywa sztuczne, metale, papier, szkło)
	Lipiec
	Sierpień
tylko plastik
	Wrzesień
	Październik
tylko plastik
	Listopad
	Grudzień
tylko plastik

	5
	9
	6
	4
	8
	6



ODPADY BIODEGRADOWALNE
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	25
	29
	26
	15
	12
	10



POPIÓŁ
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Brak odbioru
	Brak odbioru
	Brak odbioru
	31
	28
	29



ODPADY WIELKOGABARYTOWE (np. fotele, materace, meble), zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny 
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	-
	-
	-
	4
	-
	-



Dawidowizna, Klewianka, Wojtówstwo, Doły, Piwowary, Mierkienniki
ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE)

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	11
	8
	12
	17
	14
	12



ODPADY SEGREGOWANE (tworzywa sztuczne, metale, papier, szkło)
	Lipiec
	Sierpień 
tylko plastik
	Wrzesień
	Październik 
tylko plastik
	Listopad
	Grudzień 
tylko plastik

	12
	16
	13
	11
	15
	13



ODPADY BIODEGRADOWALNE
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	11
	8
	12
	29
	26
	17



POPIÓŁ
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Brak odbioru
	Brak odbioru
	Brak odbioru
	17
	14
	12



ODPADY WIELKOGABARYTOWE (np. fotele, materace, meble), zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny 
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	-
	-
	-
	9
	-
	-





Owieczki, Downary, Downary Plac, Kramkówka Duża, Kramkówka Mała, Uścianek, Olszowa Droga
ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE)

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	18
	22
	19
	24
	21
	19



ODPADY SEGREGOWANE (tworzywa sztuczne, metale, papier, szkło)
	Lipiec
	Sierpień
tylko plastik
	Wrzesień
	Październik
tylko plastik
	Listopad
	Grudzień
tylko plastik

	19
	23
	20
	18
	22
	20



ODPADY BIODEGRADOWALNE
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	18
	22
	19
	24
	21
	19



POPIÓŁ
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Brak odbioru
	Brak odbioru
	Brak odbioru
	29
	26
	17



ODPADY WIELKOGABARYTOWE (np. fotele, materace, meble), zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny 
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	-
	-
	-
	11
	-
	-




Łazy, Osowiec Twierdza, Osowiec Twierdza PKP, Osowiec, Płochowo, Szafranki, Budne, Wólka Piaseczna, Grzędy
ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE)

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	4
	1
	5
	10
	7
	5



ODPADY SEGREGOWANE (tworzywa sztuczne, metale, papier, szkło)
	Lipiec
	Sierpień
tylko plastik
	Wrzesień
	Październik
tylko plastik
	Listopad
	Grudzień
tylko plastik

	26
	30
	27
	25
	29
	27



ODPADY BIODEGRADOWALNE
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	4
	1
	5
	10
	7
	5



POPIÓŁ
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Brak odbioru
	Brak odbioru
	Brak odbioru
	15
	12
	10



ODPADY WIELKOGABARYTOWE (np. fotele, materace, meble), zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny 
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	-
	-
	-
	16
	-
	-
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Osowiec – Twierdza – Wspólnota Mieszkaniowa

ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE)

	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	4, 18
	1, 22
	5, 19
	10, 24
	7, 21
	5, 19



ODPADY SEGREGOWANE (tworzywa sztuczne, metale, papier, szkło)
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	26
	30
	27
	25
	29
	27



ODPADY BIODEGRADOWALNE
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	4, 18
	1, 14, 29
	12, 26
	10, 24
	7, 21
	5, 19



POPIÓŁ
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Brak odbioru
	Brak odbioru
	Brak odbioru
	15
	12
	10



ODPADY WIELKOGABARYTOWE (np. fotele, materace, meble), zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny 
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	-
	-
	-
	16
	-
	-




